*1060010808*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會　函

地址：新北市新莊區中平路439號北棟17樓

聯絡人：雷小燕

聯絡電話：02-8995-6988分機547

電子信箱：ha61241@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-8995-6979

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：客會文字第1060010808號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(106D006465_106D2003101-01.docx、106D006465_106D2003102-01.doc

)

主旨：為召開「客語沉浸式教學推動試辦專案計畫」說明會，請

貴單位派員出席並轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為增進申請單位瞭解旨揭計畫推動目的、內容及期程，訂

於106年7月27日（星期四）及28日（星期五）辦理2場次

說明會，請各直轄市、縣(市)政府派員出席並轉知轄內之

國民中、小學及幼兒園踴躍參加。

二、檢送客語沉浸式教學推動試辦專案計畫、說明會流程及出

席調查表各乙份。請於106年7月26日（星期三）下午2時

前免備文傳送至本會（傳真：02-8995-6979；E-mail：ht6

158@mail.hakka.gov.tw），並請電話（02-8995-6988分

機648）確認，俾利統計人數。

正本：教育部、各縣市政府（教育局、處）

副本：各縣市政府客家專責行政機關、本會文化教育處 2017-07-25
15:30:01